Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 38/2019

Licitação na Modalidade: Pregão Presencial

Tipo: Menor preço por Lote

Processo Licitatório 48/2019

CONTRATANTE: Município de São Miguel da Boa Vista/SC

CONTRATADA: SCNET EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

RESPONSÁVEL PELA EMPRESA; Vanderlei Luis Riffel

Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada para instalação de uma rede de dados com
sinal e acesso a rede Mundial de computadores (Internet), baseada em cabeamento de fibra óptica nas
secretarias municipais, e de sinal de internet para as torres localizadas nas Linhas Poço Parado e Traíras.

Prezado senhor,

Comunicamos que no processo licitatório supra citado, homologado pelo prefeito municipal no dia
29/08/2019, foi declarado vencedor para o Lote nº2 vossa empresa, conforme documentação acostada
nos autos do processo licitatório 48/2019.

Portanto fica convocado vossa senhoria para no prazo máximo de 5 dias (úteis), a contar do recebimento
da presente convocação, firmar o respectivo instrumento contratual.

São Miguel da Boa Vista/SC, 02/09/2019.

______________________________

BRUNA GUDIEL

SECRETARIA DE ADM E FAZENDA

FISCAL DO CONTRATO